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    חרגת מהגבול במספר הפעולות החופשי ביום!

    
        
            כדי להגדיל את מספר הפעולות החינמיות, היכנס לחשבונך:
            
                התחברות.
            
        

    
    כדי להשתמש ביישומי Aspose ללא הגבלות, עקוב אחר הקישור ובחר בתוכנית המתאימה: 
        
            עבור לתוכניות.
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            הוסף סימן מים ל- PDF

            הוסף סימן מים ל PDF באינטרנט
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             * על ידי העלאת הקבצים שלך או שימוש בשירות שלנו אתה מסכים עם   תנאי שירות   ו   פרטיות מדיניות 
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        סימן המים נוסף בהצלחה
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    השתמש באפליקציה חינמית זו כדי להוסיף סימן מים למסמך PDF. הודות למספר רב של הגדרות, תקבל תוצאה מצוינת כי יהיה בדיוק לענות על הדרישות שלך. ניתן ליצור סימן מים בצורת טקסט או תמונה מכל סוג שהוא. שנה את הגדרות הגופן: סוג, גודל, צבע ופרמטרים אחרים. שלוט בזווית הסיבוב, בשכבות, בשקיפות, במספרי העמודים ועוד. וכל זה באינטרנט, ללא התקנה במחשב מקומי. 
 לא משנה באיזו פלטפורמה אתה מפעיל על, יהיה זה Windows, לינוקס, MacOS או אנדרואיד, התוצאה תהיה מהירה ומדויקת.
        פרטים נוספים על ממשק API משומש ב- PDF ב- הוסף סימן מים ל- PDF דף הנחיתה



    
    
        	דרך פשוטה להוסיף סימן מים ל- PDF
	נתמך בסימן מים כטקסט או תמונה
	ניתן לכוונן את הגופן והתמונה
	ניתן לשנות את זווית הסיבוב, השקיפות וכו' של סימן המים
	הורדה או שליחה מיידית של הפלט PDF קובץ כקובץ מצורף


    



    

    
    

    כיצד להוסיף סימן מים לאחד PDF

    
        	פתח את האתר ללא תשלום PDF ובחר את הוסף WaterMark ל- PDF יישום
	הזן את הטקסט או התמונה של סימן המים
	ניתן להגדיר את סוג הגופן, גודל, צבע ופרמטרים רבים אחרים
	בחירת מראה של תמונות כצבע או אפור שגודלו משתנה
	ניהול זווית הסיבוב, השכבה והשקיפות של סימן המים
	על ידי לחיצה על הלחצן Add Watermark באפשרותך להוריד מסמך תוצאה או לשלוח אותו לכתובת הדואר האלקטרוני שלך
	שים לב שהקובץ יימחק מהשרתים שלנו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה


    





    

    
    
        
            

        

        
            שאלות נפוצות

            	
                    ❓ כיצד אוכל להוסיף סימן מים למסמך PDF?

                    
                        ראשית, עליך להוסיף קובץ לעיבוד: גרור ושחרר את הקובץ PDF שלך או לחץ בתוך האזור הלבן לבחירת קובץ. לאחר מכן לחץ על הלחצן 'הוסף סימן מים'. כאשר PDF עיבוד המסמך הושלם, ניתן להוריד את קבצי התוצאות שלך.
                    

                
	
                    ⏱️ כמה זמן לוקח להוסיף סימן מים ל- PDF?

                    
                        אפליקציית סימן מים זו עובדת מהר. ניתן להוסיף סימן מים ל- PDF תוך מספר שניות.
                    

                
	
                    🛡️ האם זה בטוח להוסיף סימן מים ל- PDF באמצעות אפליקציה חינמית זו?

                    
                        -כמובן! קישור ההורדה של קבצי התוצאה יהיה זמין מיד לאחר העיבוד. אנו מוחקים קבצים שהועלו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה. לאף אחד אין גישה לקבצים שלך. הוספת סימן המים בטוחה לחלוטין.
                    

                
	
                    💻 האם אוכל להוסיף סימן מים ל- PDF ב- Mac OS, אנדרואיד או לינוקס?

                    
                        אפליקציית PDF סימן המים שלנו פועלת באופן מקוון ואינה דורשת התקנת תוכנה כלשהי.
                    

                
	
                    🌐 באיזה דפדפן עלי להשתמש כדי להוסיף סימן מים ל- PDF?

                    
                        אתה יכול להשתמש בכל דפדפן מודרני כדי להוסיף סימן מים ל- PDF, לדוגמה, גוגל כרום, פיירפוקס, אופרה, ספארי.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        מהיר וקל להוסיף סימן מים ל- PDF

        הקלד טקסט או בחר תמונה, הגדר את האפשרויות הדרושות ולחץ על הלחצן "הוסף סימן מים". תקבל את הקישור להורדה למסמך עם סימן מים.

    


    
        
            

        

        הוסף סימן מים ל- PDF בכל מקום

        זה עובד מכל הפלטפורמות כולל Windows, Mac, אנדרואיד ו- iOS. כל הקבצים מעובדים בשרתים שלנו. אין צורך בהתקנת תוסף או תוכנה.

    


    
        
            

        

        הוספת סימן מים ל- PDF איכות

        כל הקבצים מעובדים באמצעות ממשקי API Aspose, אשר נמצאים בשימוש על ידי חברות רבות Fortune 100 ברחבי 114 מדינות.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        ראה אפליקציות אחרות
    

    
        
        נסה את API הענן שלנו
    

    
        
        ראה קוד מקור
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